PRESSUPOST 

Unitat  Descripció Preu base unitari 

ut 
Arranjament substancial de vials. Moviment 
de terres i moledora de pedra 13.842,15 

21% iva 2.906,85 € 

Total 16.749,00 € 

El pressupost d’execució per contracte del lot 1 ascendeix a setze mil set-cents 
quaranta-nou euros (16.749,00 €). 

LOT 2 

PREU DESCOMPOSTOS (AMB IVA) 

AMIDAMENTS 

UNITAT DESCRIPCIÓ AMIDAMENT 

ha Aclarida de millora amb densitat elevada (superior a 2.000 

peus/ha) 

13,48 

PREU UNITARI 

UNITAT DESCRIPCIÓ PREU 

BASE 

UNITARI  

AMIDAMENT IMPORT